

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele: ZR/018/2013

uzavřená podle ust. § 536 a následujících ustanovení Obchodního zákoníku
(dále jen obchodní zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem – technikem odd. majetku a investic MmP

Tel: 466 859 470, 736519022 e-mail: libor.jirout@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: PRIMA spol. s r.o.

Se sídlem: Bratří Štefanů 973/63a, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Javorským, jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Javorským, jednatelem společnosti

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Zbyněk Hurčík,

Tel: 495 000 340 e-mail : prima@primahk.cz

IČ: 00486361 DIČ: CZ00486361

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 76

bankovní spojení: ČSOB a.s., Hradec Králové

číslo účtu: 189781444/0300

(dále jen zhotovitel)

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. ZR/018/2013 uzavřené dne 6. 11. 2013 (dále jen smlouva). Tímto dodatkem č. 1 se smlouva o dílo č. ZR/018/2013 upravuje následovně :

Odstavec 1 článku I. SOD, Předmět smlouvy, se rozšiřuje o :

Provedení demontáží ZTI , ÚT a stávajících rozvodů včetně likvidace, změnu provedení nášlapné vrstvy podlah v prostoru šaten a části chodby (PVC místo dlažby), obložení stěn tělocvičny z desek OSB na tesařský rošt, provedení výkopů pro vnitřní kanalizaci, dodatečné provedení opravy stávajících klempířských výrobků střechy nad místností č. 1.34, sanační štukové omítky a SDK pohledu v místnosti č. 1.34 a nátěry všech tesařských kcí krovů proti dřevokazným houbám, hmyzu

a plísňím, v objektu tělocvičny na stavbě „ Rekonstrukce vnitřních prostor objektu tělocvičny Základní školy Ohrazenice v Pardubicích “.

Odstavec 1 článku III. SOD, Cena za DÍLO, se upravuje následovně :

Cena dle SOD č. ZR/018/2013

9 875 429, - Kč bez DPH

Dodatek č. 1 :

Demontáže ÚT a ZTI

71 372,10 Kč bez DPH

Změna dlažby na PVC

100 325,14 Kč bez DPH

OSB desky

123 084,87 Kč bez DPH

Výkopy pro vnitřní kanalizaci

121 935,76 Kč bez DPH

Ostatní vícepráce dle požadavku investora ve SD

125 158,90 Kč bez DPH

Cena Dodatku č. 1 k SOD č. ZR/018/2013

+ 541 876, 77 Kč bez DPH

Cena celkem včetně Dodatku č. 1 k SOD č. ZR/018/2013

10 417 305,77 Kč bez DPH

DPH 21 %

2 187 634,21 Kč DPH

Cena celkem včetně DPH

12 604 939,98 Kč vč. DPH

Závěrečná ustanovení :

Ustanovení Smlouvy o dílo č. ZR/018/2013 ze dne 6. 11. 2013 nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. ZR/018/2013 byl vyhotoven ve čtyřech výtiscích.


Zhotovitel podpisem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo stvrzuje převzetí výše uvedených příloh.

Příloha č.1 : cenová nabídka (oceněný položkový výkaz výměr)

V Pardubicích dne **- 6. 06. 2014**

V Hradci Králové dne

za objednatele



Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic



za zhotovitele



Ing. Jaroslav Javorský
jednatel

PRIMA spol. s r.o.
Bratří Štefanů 973
500 03 Hradec Králové
DIČ: CZ00486361
-20-

Doložka:

Schváleno:

č. usn.:

RmP

ZmP

dne: 24.5.2014



- 2 -

- 4. 06. 2014

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Ohrazenice - dodatky

Objednatel:

Zhotovitel: PRIMA spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: Příbylová Veronika, DiS.
Datum: 28.2.2014

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH základní	Cena s DPH
37-13a	Ohrazenice - dodatky	541 876,77	113 794,12	655 670,89
01	Demontáž ÚTa ZTI	71 372,10	14 988,14	86 360,24
02	Změna dlažby na PVC	100 325,14	21 068,28	121 393,42
03	OSB desky	123 084,87	25 847,82	148 932,69
04	Výkopy pro vnitřní kanalizaci	121 935,76	25 606,51	147 542,27
05	Ostatní vícepráce 01	125 158,90	26 283,37	151 442,27

Celkem

541 876,77 Kč 113794,12 655670,89

ROZPOČET

Stavba: Ohrazení - dodatky
Objekt: OSTATNÍ VÍCEPRÁCE

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
 25.2.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 950,00
----------	---	-----------------

1	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	12,500	636,00	7 950,00
---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PSV	Práce a dodávky PSV	117 208,90
------------	----------------------------	-------------------

763	Konstrukce suché výstavby	25 701,50
------------	----------------------------------	------------------

2	763131351	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	27,500	513,00	14 107,50
3	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	27,500	149,00	4 097,50
4	631481070	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 160 mm	m2	27,500	238,00	6 545,00
5	283292060	folie izolační podstřešní PK-FOL HP 105 role 1,5 x 50 m	m2	27,500	34,60	951,50

764	Konstrukce klempířské	3 800,00
------------	------------------------------	-----------------

6	764311209	Oprava stávajících klempířských výrobků střechy nad místností č. 1.34	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

783	Dokončovací práce - nátěry	87 707,40
------------	-----------------------------------	------------------

7	783783311	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru (m.č.1.34 a střešní konstrukce)	m2	2 134,000	41,10	87 707,40
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Celkem	125 158,90
---------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba: Ohrazenice - dodatky

Objekt: Výkopy pro vnitřní kanalizaci

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.12.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6 Úpravy povrchu, podlahy

4 110,00

10	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	1,500	2 740,00	4 110,00
----	--------------	---	----	-------	----------	----------

96 Bourání konstrukcí

28 274,22

11	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	50,310	226,00	11 370,06
12	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	452,790	9,00	4 075,11
13	979098191U00	Skládkovné sutí netříděné	t	50,310	255,00	12 829,05

HSV Práce a dodávky HSV

89 551,54

1 Zemní práce

89 551,54

1	120901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	5,240	5 020,00	26 304,80
2	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	15,720	1 520,00	23 894,40
3	161101501	Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v hornině tř. 1 až 4	m3	20,960	691,00	14 483,36
4	162201201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	20,960	157,00	3 290,72
5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,960	139,00	2 913,44
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,960	14,10	295,54
7	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	20,960	288,00	6 036,48
8	583439030	kamenivo zásypové frakce do 16	t	18,900	464,00	8 769,60
9	175101110	Příplatek za nošení zásypu v uzavřeném prostoru	m3	20,960	170,00	3 563,20

Celkem

121 935,76

ROZPOČET

Stavba: Ohrazení - dodatky

Objekt: OSB desky

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.12.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV	Práce a dodávky PSV	123 084,87	3,405
------------	----------------------------	-------------------	--------------

762	Konstrukce tesařské	123 084,87	3,405
------------	----------------------------	-------------------	--------------

1	762431013	Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených	m2	288,000	256,00	73 728,00	2,730
2	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	613,000	46,30	28 381,90	0,012
3	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m	m3	1,100	6 320,00	6 952,00	0,605
4	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	288,000	25,30	7 286,40	0,058
5	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 163,483	5,79	6 736,57	

Celkem	123 084,87	3,405
---------------	-------------------	--------------

ROZPOČET

Stavba: Ohrazení - dodatky

Objekt: Změna dlažby na PVC

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9.12.2013

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771 Podlahy z dlaždic a obklady

-130 622,34

1	59764900	Dlažba vnitřní -dle výběru v cenové relaci do 440,-Kč	m2	-182,300	315,00	-57 424,50
2	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, 20x10 v10	m	-82,100	110,00	-9 031,00
3	771575107R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	-173,700	315,00	-54 715,50
4	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	-1 211,710	7,80	-9 451,34

PSV Práce a dodávky PSV

230 947,48

776 Podlahy povlakové

230 947,48

5	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	82,100	18,20	1 494,22
6	284110080	lišta speciální soklová PVC ALTRO	m	82,100	59,90	4 917,79
7	776511000	Lepení pásů povlakových podlah pryžových	m2	173,700	67,60	11 742,12
8	697510150	PVC protismykové ALTRO VM 20	m2	173,700	1 085,00	188 464,50
9	776590129	Úprava podkladu nášlapných ploch stěrkováním vyrovnávacím tmelem vč. materiálu	m2	173,700	125,00	21 712,50
10	777-1002	Přechodová lišta nerez	m	1,500	461,70	692,55
11	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	2 290,237	0,84	1 923,80

Celkem

100 325,14

ROZPOČET

Stavba: Ohrazení - dodatky

Objekt: demontáž ÚTa ZTI

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 31.1.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

722 Vnitřní vodovod

16 985,90

1	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	195,000	43,80	8 541,00
2	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	64,000	51,60	3 302,40
3	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	85,000	60,50	5 142,50

725 Zařizovací předměty

4 499,20

4	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,000	138,60	1 108,80
5	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,000	91,60	1 465,60
6	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	soubor	6,000	57,40	344,40
7	725820802R00	Demontáž baterie	soubor	23,000	56,20	1 292,60
8	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	2,000	143,90	287,80

733 Rozvod potrubí

33 612,00

9	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	396,000	18,50	7 326,00
10	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	411,000	38,50	15 823,50
11	733110810R00	demontáž betonové izolace z potrubí	m	465,000	22,50	10 462,50

735 Otopná tělesa

11 020,50

12	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	kus	93,000	118,50	11 020,50
----	--------------	---	-----	--------	--------	-----------

96 Bourání konstrukcí

5 254,50

13	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	7,006	100,00	700,60
14	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,006	200,00	1 401,20
15	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	63,054	5,00	315,27
16	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	7,006	150,00	1 050,90
17	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	35,030	15,00	525,45
18	979098191U00	Skládkovné sutí netříděné	t	7,006	180,00	1 261,08

Celkem

71 372,10